АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2авео: 2024 г. № 41
О признании утратившими силу постановлений администрации города Рязани

В связи с заключением по результатам открытых конкурсов договоров управления

многоквартирными домами, расположенными по адресам: г. Рязань, ул. Горького, д.78,

ул. Станкозаводская, д. 14/2, проезд Грибоедова, д. 3, проезд Грибоедова, д. 5,

проезд Грибоедова, д. 6, ул. Свободы, д. б5А, руководствуясь статьями 39, 41 Устава

муниципального образования - городской округ город Рязань, администрация

города Рязани постановляет:
1. Признать утратившими силу постановления администрации города Рязани:

- от 28.01.2022 №272 «Об определении управляющей организации для управления

многоквартирным домом, в отношении которого собственниками—помещений

в многоквартирном доме не выбран способ управления таким домом или выбранный

способ управления не реализован, не определена управляющая организация»;

- от 27.04.2022 № 2523 «Об определении управляющей организации для

управления многоквартирным домом, в отношении которого собственниками помещений

в многоквартирном доме не выбран способ управления таким домом или выбранный

способ управления не реализован, не определена управляющая организация»;

- от 27.04.2022 № 2524 «Об определении управляющей организации для

управления многоквартирным домом, в отношении которого собственниками помещений

в многоквартирном доме не выбран способ управления таким домом или выбранный

способ управления не реализован, не определена управляющая организация»;

- от 27.04.2022 № 2597 «Об определении управляющей организации для

управления многоквартирным домом, в отношении которого собственниками помещений

в многоквартирном доме не выбран способ управления таким домом или выбранный

способ управления не реализован, не определена управляющая организация»;

2

- от 19.12.2023 № 16150 «Об определении управляющей организации для

управления многоквартирным домом, в отношении которого собственниками помещений

в многоквартирном доме не выбран способ управления таким домом или выбранный

способ управления не реализован, не определена управляющая организация»;

- от 27.12.2023 № 16681 «Об определении управляющей организации для

управления многоквартирным домом, в отношении которого собственниками помещений

в многоквартирном доме не выбран способ управления таким домом или выбранный

способ управления не реализован, не определена управляющая организация».
2. Управлению энергетики и жилищно — коммунального хозяйства администрации

города Рязани (Ковшов Н.А.):

2.1. Разместить настоящее постановление в течение одного рабочего дня со дня

принятия в государственной информационной системе  жилищно-коммунального

хозяйства.

2.2. Направить настоящее постановление в течение одного рабочего дня со дня

принятия в ООО «Управляющая компания «Акцент-Сервис», МП «АРС», ООО «АнЁга».

2.3. Направить настоящее постановление в течение одного рабочего дня со дня

принятияв Государственную жилищную инспекцию Рязанской области.

2.4. Направить настоящее постановление в течение пяти рабочих дней со дня

принятия собственникам помещений в многоквартирных домах, расположенных

по адресам: г. Рязань, ул. Горького, д.78, ул. Станкозаводская, д. 14/2, проезд Грибоедова,

д. 3, проезд Грибоедова,д. 5, проезд Грибоедова, д.6, ул. Свободы,д. 65А.

3. Управлению информационной политики и социальных коммуникаций аппарата

администрации города Рязани (Жалыбина Т.В.) разместить настоящее постановление

в течение одного рабочего дня со дня принятия на официальном сайте администрации

города Рязанив сети Интернет улуу/.айтггп.го.

4. Настоящее постановление распространяет свое действие на правоотношения,

возникшиес 17.07.2024 года.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления ВОЗЛОЖИТЬ

на заместителя главы администрации М.Д. Ромодина.

В.Е. Артемов